PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 702/2020 Campo Largo, 08 de setembro de 2020.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 742/2020, o

requerimento nº 1712/20, protocolado sob o n” 23561/20 dessa Egrégia Casa de Leis, de

autoria do ilustre Vereador Márcio Beraldo, encaminha-se cópia da resposta da Cocel,

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às informações

solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e apreço.

Atencmsamente;&M celo Puppi
Prefeito

Ilmo. Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara Municipal

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigalo, 925 - tha Elisabeth Campo Largo , PR» 836077240 , Telefone: (41) 3291-5000.

Companhia Campolarguense de Energla — COCEL

Campo Largo, 02 de setembro de 2020.

Oficio nº 257/2020— COCEL

Assunto: Ofício 439/2020 (Iluminação Pública na Rua Fridolin Huber)

ima. Sra. Alzira Cequinel

A Companhia Campolarguense de Energia - COCEL, por seu representante legal que esta

vem pelo presente, prestar esclarecimentos referentes ao Ofício nº 439/2020,
subscreve,

imento à solicitação do vereadorconsiderando pedido de verificação de viabilidade de atend

Marcio Ãngelo Beraldo (Requerimento 1712/20) para instalação de luminária de iluminação

pública na Rua Fridolin Huber, 162 —Vila Bancária, neste município.

informamos que em 26/08/2020 uma equipe técnica da Companhia realizou vistoria no
local

mencionado (conforme ordem de serviço 58372/20) e constatou que a iluminação pública

atende a norma vigente e que há luminárias instaladas em todos os postes da rede de

distribuição de energia no local.

Permanecemos à disposição caso necessite de escla imentos adicionais.

llCordialmente,

veiga“

:emH

0203/60/90

EJBCI

MOZ/69697.

env/ON

lllllilill

llllillillllllIllllillliillllll

A Ilma. Senhora
Alzira Cequinel

o - Prefeitu aJVIunícipaI de Campo LargoSecretaria Municipal de Govern
Av. Padre Natal Pigato, 925 —— Vila Elisabeth - Campo Largo — PR

Companhia Campolarguanseda Energia . COCEL
Rua Rui Barbosa. 520 - CEP 83601—140 - Campo Largo - PR | (41) 2169-2121 | www.cooelcumhr